
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Petra Babková
Název bakalářské práce: Možnosti rozvoje stávajícího produktu EA hotelový resort S.E.N
Studijní obor: Obchodní podnikání - cestovní ruch
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Obchodu a cestovního ruchu
Vedoucí bakalářské práce: Roman Švec

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 86.25 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Studentka během tvorby práce pracovala samostatně a bez větších problémů řešila všechny činnosti
spojené se sepisováním závěrečné práce. Kladně hodnotím i rychlé reakce na změny ve zkoumané
společnosti, které se odehrály během doby zpracovávání kvalifikační práce.  

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Na s. 24-25 se věnujete službám v oblasti wellness a fitness. Jaké konkrétní služby nabízí vámi
zkoumané zařízení a zařízení vybraná jako konkurenční?  Na s. 25 -26 se věnujete problematice
pořádání "Event akcí" v ubytovacích zařízeních, kdy později na s. 52 - 54  navrhujete hudební retro
večer jako součást relaxačního balíčku. Lze hudební retro večer pořádat také jako možný programu
pro skupiny v rámci teambuildingových akcí? Jaké změny ve vámi navrhovaném produktu by
zařízení muselo udělat při jeho realizaci?   

Datum: 27. 04. 2015                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


